государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия

Степановича Чекмасова с.Большое Микушкино муниципального района Исаклинский

Самарской области

ПРИКАЗ

от 29 августа 2024 г.                                  № 324-ОД

О  закрытии Малоишуткинского филиала

На основании заявления родителей о приеме их детей в 1 класс Маломикушкинского

филиала ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино

п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.09.2024  г. Малоишуткинский филиал ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое

Микушкино закрыть сроком на 1 год.

 2.  Завхозу Гаврилову Петру Терентьевичу обеспечить сохранность школьной мебели

Малоишуткинского филиала в течение учебного года.

Директор школы: _____________/ М.В.Игнатьева /

		2024-08-29T15:28:49+0400
	Игнатьева М. В.